Uchwała Nr IV/34/2003

Rady Gminy w Grodzisku Dolnym

z dnia 21 lutego 2003r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.)

Rada Gminy w Grodzisku Dolnym

Uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 




62.000,00 zł

- dotacja otrzymana z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Grodzisko Górne i Wólka Grodziska o kwotę
62.000,00 zł

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 




62.000,00 zł

- wydatki na budowę kanalizacji sanitarnej w Grodzisku Górnym i Wólce Grodziskiej 

  o kwotę
62.000,00 zł

Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określają załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, zaś nadzór nad jej realizacją Komisji Budżetu i Finansów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.








PRZEWODNICZĄCY








   Teresa Gałusza

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/34/2003

Rady Gminy w Grodzisku Dolnym

z dnia 21 lutego 2003r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

I. Zwiększenia:

	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa
	Kwota

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	62.000,00

	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	62.000,00

	626
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
	62.000,00

	
	Razem zwiększenia:
	62.000,00


Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/34/2003

Rady Gminy w Grodzisku Dolnym

z dnia 21 lutego 2003r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

I. Zwiększenia:

	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa
	Kwota

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	62.000,00

	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	62.000,00

	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	62.000,00

	
	Razem zwiększenia:
	62.000,00


